平成 29年 9月 27日

各 位

株式会社  西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

第 13回『さいきょう経営力強化セミナー』を開催

～ 備えよう！「2018年 診療報酬・介護報酬ダブル改定」 ～

西京銀行は、新ビジネス・新分野への取組や連携強化により経営力を強化し、地域の活

性化に取組む事業者さまを対象に、12月 13日（水）に、『さいきょう経営力強化セミナー』

を、あいおいニッセイ同和損害保険株式会社と共催いたしますので、お知らせします。

13回目となる今回は、「2018年診療報酬・介護報酬ダブル改定対策『規範的統合』経営

戦略セミナー」と題して、政策・制度の先読みによる経営戦略をテーマとしております。

また、会場では個別無料相談会と最新の医療・介護用品とサービスをご紹介する企業展

示ブースを設け、セミナー参加者さまとご出展企業さまとのビジネスマッチングもお手伝

いさせていただきます。

◆第 13回『さいきょう経営力強化セミナー』概要

日 時 平成 29年 12月 13日（水）13：00～16：30 （受付開始 12：30）

場 所 山口グランドホテル （山口市小郡黄金町 1-1 2F鳳凰・鶴）

講 師
ポスト・ヒューマン・ジャパン株式会社 代表 谷本 正徳 氏

（福祉・介護・医療経営戦略コンサルタント）

テ ー マ 2018年診療報酬・介護報酬ダブル改定対策『規範的統合』経営戦略

定 員 先着 120名さま（参加費無料）

共 催 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

申 込 方 法 別紙申込書を西京銀行窓口にご持参いただくか、FAXにて受付します。

これからも西京銀行は、地域の事業者さまを応援する取組みを積極的に行い「地域の皆

さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：國弘・野原）

TEL：0834-22-7665 FAX：0834-27-1733

E-mail  renkei‐1@saikyobank.co.jp